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En høstdag på 
Nordbykollen



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE 
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med 
matpakke og drikke. Kontakt Baltazar 
barnehage tlf. 90415849. Følg med på 
Facebook «Baltazar barnehage avd åpen 
barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandager kl. 
10.30. Hver 2. og 4. mandag i måneden. 
Påmelding hver gang til Marit Skaar 
Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte Linda Kjeksrud 
99618815. Samarbeid med Knutepunkt 
Åskollen. 

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre. Strømsø menighetshus. Kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00. 
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget 
Åskollen bo- og servicesenter) Info: Linda 
Kjeksrud 99618815. Samarbeid med 
Knutepunkt Åskollen.

Onsdag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE  
(se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke 
onsdager kl. 18.00. Suppe serveres fra 
kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeids-
kirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: 
diakon Ivar Nygård, eller Berit Heien tlf. 
48004938. 

SUPERTORSDAG for barn 1 år – 4. klasse 
Hver 2. torsdag (oddetallsuker) kl. 16.45 
i Tangen Arbeidskirke. Linda Kjeksrud tlf 
99618815.

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag 
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. 
Kontakt diakon.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken?  
Kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen dager før.

Det hender jeg kommer i snakk 
med mennesker som ikke har et 
regelmessig forhold til sin lokale 
kirke eller menighet. Mange av 
disse er det kjempespennende å 
snakke om livsanskuelse og tro 
med, selv om de ikke kaller seg 
kristne. Mange har sine egne 
tanker om Gud og Jesus, og er 
nysgjerrige på å få svar på viktige 
spørsmål omkring dette!  Det å 
undre seg sammen over de store og 
viktige eksistensielle spørsmålene 
i livet, over bibelhistorier, lignelser 
og Jesu gjerning, synd, skyld, nåde 
og kjærlighet, er oftest berikende. 
Det er så mange som har så gode 
og viktige refleksjoner omkring 
disse temaene.

Vårt samfunn er i en mye 
raskere utvikling og endring 
enn noen gang tidligere. Ny 
banebrytende teknologisk 
utvikling, kunstig intelligens, 
framtidens endrede arbeidsliv, 
uforutsigbar økonomi, og 
ikke minst trusler om globale 
ødeleggende klimaendringer, 
hav- og landforsøplinger, og 
uforutsigbare menneskers 
ukloke handlinger som fører 
til stor matmangel, omfattende 
ødeleggelser eller kriger.

Noe i kontrast til disse 
framtidsutfordringene våre 
står de grunnleggende verdiene 
som Jesusfortellingene bygger 
på. Gudstroen forvalter en 

sammenheng, kontinuitet og 
stabilitet innen livsanskuelsen, - 
et ankerfeste i alt det foranderlige! 
Jesusfortellingene formidler 
historier om enkeltmennesker 
med eksistensielle spørsmål 
om forskjellen på rett og galt, 
om viktige mellommenneskelige 
forhold, og om verdifulle og 
moralske egenskaper som 
verdsettes som grunnleggende 
goder for oss mennesker.

Dette er spørsmål og 
utfordringer som er minst like 
aktuelle og viktige i dag som 
for tusenvis av år siden. Slike 
grunnleggende spørsmål har 
mange filosofer og vismenn viet 
livet sitt til!

I dagens samfunn erfarer vi 
at det fortsatt er stor interesse 
for ritualer, liturgi, mystikk 
og hellige handlinger. Dette er 
kirkesamfunnene fortsatt opptatt 
av, og gode til. Ritualene skal 
underbygge kjernen i kristentroens 
viktigste budskap: «Gud elsker deg 
så høyt at han gav sin eneste sønn 
for at du skal ha evig liv!» (- fritt 
etter Joh.3,16). Guds kjærlighet 
står evig fast, og gjelder altså alle 
mennesker, - også deg – du er sett 
og akseptert! 

Noe mer relevant for livet ditt 
i dag enn dette kan det vel ikke 
bli? Så blir det opp til deg å trekke 
konsekvensen av dette i dine 
daglige valg.

En hellig alminnelig folkekirke  
– er kirken relevant for folk?

DIAKONENS  
HJØRNE

Ivar Nygård

Givertjeneste til Tangen og Strømsø menighet
Vi du støtte menighetens arbeid? Du kan presisere hva gaven skal gå 
til; det kan være det nye orgelet, menighetsbladet, kapellet, Barne- og 
ungdomsarbeid eller generell givertjeneste. 
Gaver kan gis via Vipps til nr 126380, velg kategori og skriv 
givertjeneste i kommentarfeltet, eller vanlig overføring fra bank. 
Du må registreres som giver hvis du ønsker skattefradrag. 
Ta kontakt med kirkekontoret på telefon: 32 98 91 00.
Se detaljer på hjemmesiden vår: www.kirken.no/tangen/givertjeneste
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Et ballastmerke, slik det vi hadde i 
Drammen.

Merkegangen, en branngang fra 
Havnegaten og ned til fjorden, fikk 
sitt navn i 1866. Den åpne plassen 
ved krysset Havnegaten, Auens vei 
har nå fått navnet Merket. Nederst 
i Merkegangen hadde tollvesenet et 
vakthus.

Merkegangen

Sjøkartet viser elvedybdene på begge 
sider i elven. Merk hvor grunt det var 
ved Strømsøe, øyen som nå er en del av 
Strømsø.

Kartet viser i stiplede linjer hvor langt 
inn mot Tyvholmen (Tyveholmen, nå 
Holmen) eller mot Merket skutene kun-
ne seile før de måtte dumpe ballasten.

RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Merket – i dag er dette en åpen plass på Tangen ved Svelvikveien. Stedet fikk sitt 
navn etter ballastmerket som i eldre tider fantes i sjøen like utenfor her. Et merke som 
var plassert ved overgangen fra fjord til elv og som ga båtene som kom, varsel om at 

her måtte ballasten muligens tømmes før de seilte videre innover elven. 

Før merket kom opp, hadde 
danskene seilt opp til Bragernes, 
for der gikk allfarveien som førte 
til kundene deres i Lier, Eiker og 
Modum. Men hollenderne seilte 
bare til Kobbervik, de handlet 
med trelast. Disse seilskutene 
hadde ofte kastet ballasten utenfor 
Svelvik, men en del dumpet 
ballasten først når de kom til det 
de kalte Tangenrenna.  

Først under Hannibal Sehested 
fikk havnefogden satt opp merket 
som markerte hvor ballasten måtte 
kastes over bord. 

Sjøkart viser elvedybden på 
Strømsøsiden og Bragernessiden 
og markerer hvor langt inn noen av 
de mindre seilskutene kunne seile. 
De største måtte dumpe ballasten 
ved sjømerket 

Båter opptil 9 fots dybde 
kunne legge til ved bryggene på 
Bragernes, og båter opp til 11 fots 
dybde på Strømsøsiden. Var båten 
større, måtte de ligge for anker 
mellom Strømsø og Holmen, som 
på den tiden ble kalt Tyvholmen.

Der fikk de så beskjed om hvor 
det var mest gunstig å dumpe 
ballasten før de seilte videre, dette 
fordi det kunne oppstå kunstige 
grunner som ville være til ulempe 
for skipsfarten. 

 Det heter i en bestemmelse fra 
1812: «Baglast af sand, jord, 
eller singel maa ei skydes på 
andre steder end de bestemte 
Baglastpladse».

Dessverre er ballastmerket i 
Drammen ikke tatt vare på, men 
Rigmor Eriksen, tidligere medlem i 
kapellkomiteen, har klart å skaffe 
til veie et bilde av et slikt sjømerke 
og flere kart over havneområdet. 

Merket sto ved Kobberviktangen 
helt fra 1666. På Strømsøsiden på 
land hadde tollvesenet et vakthus 
nederst i Merkegangen. Her fikk 
skipperne beskjed om de enten 
kunne seile videre innover elven 
eller ikke.
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Enkelt billett kr.150,-.  
Familiebillett kr. 250,-. 
Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
 

                      Tangen kapell 629829 

  TTaannggeenn  kkaappeellll  
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Konsert  
Drammen 
Viseklubb 

v/Dag Hoftun 
Knudsen  

 
 

 

Vil du bidra?
Adventslotteri
Vi du bidra med å gi en gave til lotteriet?
Etter et vellykket lotteri i fjor drar vi i gang igjen i år. 
Har du lyst til å bidra til lotteriet ved å donere en gave, kan 
den leveres i Tangen kirke allerede nå. Salg av lodd starter på 
Julebasaren 24. november. Spørsmål: kontakt Linda Kjeksrud 
tlf. 99618815. 

Kjøkkenhjelp
Supertorsdag, et tilbud for barn fra 1–10 år, torsdager i 
oddetallsuker. Vi trenger hjelp til å tilberede og servere en 
enkel middag. Menyen er bestemt og alt handles inn. Du 
trenger bare å komme. 

Er du en god lytter? 
Strømsø bykirke skal utvikle et lavterskel 
samtaletilbud og er på utkikk etter 
samtalepartnere til «Mellom oss – åpent 
kirkelig samtaletilbud».
Vi ser etter deg som har samtalekompetanse 
fra arbeidslivet/utdanning og kan tenke deg 
å bruke til tid 1–5 samtaler med mennesker 
som har behov for en person å prate med. 
Vi tilbyr et trivelig fellesskap og oppfølging i Strømsø bykirke 
samt kurs. Se www.kirken.no/stromso for mer informasjon 
eller kontakt prosjekt-diakon Ingeborg Drange id823@kirken.
no, tlf. 900 88 407 

Turgruppe Åskollen/ 
Tangen
Tirsdager kl. 10.00 (oddetallsuker) 
I samarbeid med Knutepunkt Åskollen har vi 
gåturer i området Åskollen / Tangen. Turene 
er et lavterskeltilbud og passer derfor de fleste. 
Ta gjerne med lunsj eller ta lunsjen i Café 
Helleristningen etter turen. 
Info/påmelding/oppmøte:  
Tangen kirke: Linda Kjeksrud: lk678@kirken.
no tlf. 99618815
Knutepunkt Åskollen: Lena Nilsen lena.
nilsen@drammen.kommune.no tlf. 93415464

Frivillighetens år
2022 er Frivillighetens år i Norge, og 
dette skal synes også i kirken. I Tangen 
og Strømsø menighet er frivillige helt 
avgjørende for gjennomføring av guds-
tjeneste og aktiviteter gjennom uka. Nå 
skal de løftes fram, og nye skal inviteres 
til givende innsats.
Frivillighet forbindes lett med dugnad 
eller gratis arbeid, men frivillighet er for 
mange mennesker så mye mer. Det opp-
leves som en glede å kunne bidra uten 
betaling og det gir motivasjon og tilfreds-
stillelse å være en del av et fellesskap, 
slik Tangen kirke tilbyr. 
Denne gangen har vi snakket med Eva 
Stabæk. Mange har møtt Eva på guds-
tjenester når hun som kirkevert ønsker 
velkommen til gudstjeneste, og er aktivt 
med i kapellkomiteen. Eva har i tillegg 
tidligere hatt flere verv, blant annet som 
medlem i Menighetsrådet. 
Hva er viktigst for deg i ditt frivillige 
arbeid for Tangen kirke?
Gleden ved å være nyttig. Men jeg har 
også gleden av å være en del av felles-
skapet i Tangen kirke.

Drammen kirkeforum
Søndag 18. september 2023 kl. 12.30 i Strømsø kirke 
Helga Samset og Jonas Kilmork Vemøy lagde forestillingen 
om Jakob og broren Esau fra Det gamle testamentet i 2017. 
«Josef» er oppfølgeren. Fortellingen om Josef er tidløst  
vitnesbyrd om hva søskenrelasjoner koster og hva kjærlighet er, sier 
Helga Samset, en av Norges mest erfarne fortellere. 
Drammen Sacred Music Festival setter opp begge forestillingene i 
sammenheng med en liten pause mellom. Forestillingen presenteres 
i samarbeid med Drammen Sacred Music Festival. Gratis adgang. 
Se fullstendig program: www.kirkeligdialogsenter.no/drammen
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

Baltazar barnehage- fra 
barnehagestart til 1. klasse
Nå har Baltazar barnehage flyttet inn i 
nye lokaler på Tegger’n. Vi er nå på den 
store gressplenen ved Brandengen skole. 
Her har vi gjerder rundt uteplassen vår, 
lekeplass med rutsjebane, hinderløype og 
fotballbane bare noen skritt unna. Vi er 
også så heldig at vi har kunnet låne leke-
plassen til Frydenhaug skole - det er gøy 
og lærerikt å gå på tur dit. Barnehagen 
bugner nå av nye leker og aktiviteter for 
store og små. Barna har badet i basseng 
og vi har brukt brannslangen til å kjøle 
oss ned med i sommervarmen. Sandkas-
sene er fylt med sand og det har vært 
laget sandkaker, slott og bilveier i uteti-
den. Inne har det vært veldig populært å 
leke på puterommet, ved å klatre på puter 
eller å bygge hus. Dette er godt for både 
motorikk, språk og vennskap. Putene er 
store og har ulike former og farger. 

«Barnehagen skal legge til rette for at 
de eldste barna har med seg erfaringer, 
kunnskaper og ferdigheter som kan gi 
dem et godt grunnlag og motivasjon for 
å begynne på skolen. Barnehagen skal 
bidra til at barna kan avslutte barnehage-
tiden på en god måte og møte skolen med 
nysgjerrighet og tro på egne evner (ram-
meplanen, 2017)». 

I juni var førskolegruppen på tur til 
Oslo, barna kunne velge mellom hen-
gekøyetur og Oslotur. Det ble enstemmig 
vedtak for Oslotur. Vi reiste med hele 
førskolegruppen på to barn, og to voksne 
sammen med gruppen. Førskolegrup-
pen sitt mål var å reise å se på kongens 
slott, Oslo Domkirke, Akershus festning 
og McDonalds. Vi besøkte også Tigeren 
ved Oslo sentralstasjon, Stortingsbygget, 
operahuset og den fine hagen til konge-
familien med ulike kunstutstillinger vi 
kunne klatre på og studere. Det å gå inn 
i Oslo Domkirke var en minnerik opple-
velse. Her så vi det store orgelet, fine og 
fargerike vinduer, kongens egne sitteplas-
ser og alteret. Det var mulighet å kjøpe 
små lys og tenne et lys for de vi savnet. 
Et barn savnet hamsteren sin og et barn 
savnet besteforeldrene sine- det var godt. 
På McDonalds spiste vi lunsj, og det var 
veldig godt for vi hadde gått veldig langt. 
I løpet av hele dagen hadde vi voksne gått 
10,4 km og det vil si at barna har gått 
enda lengre da de gikk over, under, foran 
og bak alt de ønsket å studere nærmere. 

I midten av juni fikk førskolebarna og 
barn som skulle bytte barnehage permene 
sine. Permene inneholdt tegninger og 
bilder de har produsert i løpet av hele sin 
barnehagetid i Baltazar. På denne som-
merfesten serverte vi pølser og foreldrene 
hadde laget masse deilig kaker. Barna 
stod for underholdning med sanger vi 
har lært. Førskolegruppen hadde laget 
eget skuespill med egne rekvisitter, og de 
fremførte dette for familien sin. Det var et 
morsomt skuespill med prinsesser, kjæ-
reste, popcorn, lava og litt promp. 

Etter å ha kommet i nye lokaler har 
vi merket at blant annet støynivået er 
lavere, det er enklere å dele i mindre 
grupper på ulike rom, flere toaletter og 
det pedagogiske materialet er på plass 
og lett tilgjengelig for voksne og barn. Vi 
har etter sommerferien nå startet med at 
barnehagen lager/får levert lunsj og frukt 
til barnegruppen. Det vet jeg foreldrene 
har savnet. 

Vi ønsker å takke Tangen kirke for tålmo-
digheten deres. De har endret lokalene 
sine til mindre rom for sine aktiviteter og 
har utført ekstra arbeid rundt dette. Dere 
har stått på for å redde barnehagen vår 
og for at ikke vi måtte holde stengt frem 
til vi fikk overta de nye lokalene. Vi kom-
mer til å savne å se på den fine dansen 
til damene på torsdagene, høre mennene 
synge, få vaffelrester på fredager og hyg-
gelige samtaler i gangen. Tusen takk, for 
lånet. 

«Barnehagen skal være bevisst på at 
kommunikasjon og språk påvirker og på-
virkes av alle sider ved barnets utvikling. 
Gjennom dialog og samspill skal barna 
støttes i å kommunisere, medvirke, lytte, 
forstå og skape mening (Rammeplanen, 
2017)» 

Nå i august venter det nye barn som 
skal starte i Baltazar barnehage og vi 
skal tilrettelegge for at de får gode min-
ner og leker med hverdagen i tiden deres 
i Baltazar barnehage. Baltazar barnehage 
skal i år ha språk som satsningsområde. 
Bakgrunnen for dette er at et godt språk 
er grunnlaget for en god utvikling og et 
godt vennskap. 

God høst fra store og små i Baltazar 
barnehage
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Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

KNIVEÅSEN AS 
 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
 

           +47 32 800 657 
           post@knive.no 

            www.Kniveåsen.no  

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Utleielokaler i Tangen Arbeidskirke
Vi har lokale til leie til dåpsselskap, minnesamvær, bursdag eller annet.  
Kontakt med Siv Nordmark, tlf. 920 69 415, e-post: sn387@kirken.no

Kontakt oss på:
tlf.: 32 89 05 45 eller 
kirkeligbegravelsesbyra.no 
Døgnbemannet

ET MENIGHETSEIET 
BEGRAVELSESBYRÅ
MED SOSIAL PROFIL

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørd

Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Det er Drammen Kirkelige Fellesråd som 
svarer med «Kirken i Drammen». Her tar de 
imot avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sokneprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Kapellan: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Organist: 486 05 715
Bina Kumar Karpisova
bk725@kirken.no 
Vikar 2022

Kateket: 417 20 398 (permisjon)
Stine Burvald-Nyvoll
sb398@kirken.no

Kirketjener, diakonimedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Kirkebladets redaksjon
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 10. oktober 2022

Gudstjenester og arrangementer 

Slekters gang
Døpte
Luna Serwaa Joe
Sofia Sannes-Reinert
Lucas Fahmi Rugland
Ellinor Wågelsby
Kevin Christian Cabilan Barth
Hennie Josefine Johansen
Julia Jozefina Elisabeth Halvorsrud
Tobias Hoogerman Andresen
Mille Johanne Stjernstrøm
Olivia Tverberg Halldorsdottir

(Foresatte har godkjent publisering av navn)

Døde
Solfrid Aspli
Berit Wigren
Ivar Peter Helgerud
Geir Ivar Henriksen
Erland Ludvik Heegaard Olsen
Berit Kind Willett
Marit-Synnøve Egelien
Grethe Bjerke Moberg
Randi Narverud
Unni Brita Høland
Ansgar Otto Hernes
Torbjørg Eikre
Sverre Johan Kvale
Harald Christian Adolf Wessel-Berg
Ragnar Hansen
Steen Anker Johansen

Søndag 25.09.2022 
16. søndag i 
treenighetstiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd. Skogesal. 
Søndagsskole

Søndag 02.10.2022 
17. søndag i 
treenighetstiden 
SPORTSKAPELLET PÅ 
TVERKEN. KL. 12.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. Skogesal, Høie, 
Kjeksrud. 

Søndag 09.10.2022 
18. søndag i 
treenighetstiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Verdens dagen for psykisk 
helse. Dåp og nattverd 
Bakken, Nygård, Karpisova, 
Bersezio.

Søndag 16.10.2022 
19. søndag i 
treenighetstiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Høsttakkefest 2‑, 4‑ og 
(6?)‑årsbok Dåp og 
nattverd Marit Skaar 
Skogesal

Onsdag 19.10.2022 
TANGEN KAPELL. KL. 19.00 
Kulturkveld 

Søndag 23.10.2022 
20. søndag i 
treenighetstiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
Dåp og nattverd Ola 
Bakken. Seniordans 
og Fredagsklubb, Ivar. 
TV‑aksjon til Leger uten 
grenser

Søndag 30.10.2022 
Bots‑ og bønnedag 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Søndagsskole. 
Nattverd Marit Skaar 
Skogesal
TANGEN KIRKE. KL. 19.00 
Konsert. Musikk av Franz 
Schubert, Alexander 
Guilmant for firhendig 
klaver, orgel mm. Med 
organistene Michael 
Moreskine og Bina 
Karpisova. Billett 200,-

Lørdag 05.11.2022 
TANGEN KAPELL. KL. 12.00 
Åpent kapell i.f.m. 
Allehelgen   

Søndag 06.11.2022 
Allehelgensdag 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Minnemarkering og 
lystenning. Ivar Nygård, 
Marit Skaar Skogesal  

Søndag 13.11.2022 
23. søndag i 
treenighetstiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Små og store gudstjeneste 
SOS Dåp og nattverd Ola 
Bakken. Små og store 
gudstjeneste SOS

Søndag 20.11.2022 
Siste søndag i kirkeåret 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med nattverd 
Dåp og nattverd Marit 
Skaar Skogesal
Søndag for de forfulgte 
kristne, Stefanus alliansen

Lørdag 26.11.2022 
TANGEN KIRKE. KL. 12.00 
Dagsamling LYS VÅKEN 
Ola Bakken

Søndag 27.11.2022 
1. søndag i adventstiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Adventsgudstjeneste 
med nattverd og dåp, Ola 
Bakken  

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før,  
tlf. 926 92 794

LUNSJ FOR ETTERLATTE 
Bærer du på en sorg? 

Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte for 
deg som har opplevd å miste din ektefelle/

livsledsager. Gjennom året arrangerer vi  
«Lunsj for etterlatte» cirka én gang i måneden. 

Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og 
samtale rundt sorg, savn og veien videre.  

Vi samles i Strømsø menighetshus,  
Knoffs gate 2, kl.11.30 - 13.00.  

31. august, 28. september,  
19. oktober, 16. november 

Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård og 
Gudrun Klingsheim. For spørsmål: Ivar: 90 70 03 70 

eller Gudrun: 90 92 73 30 
________________________________________ 
Ved ønske om enkeltsamtaler eller sorggruppe,  

ta kontakt med   
«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10, eller på epost:  

sorgogomsorg.drammen@hotmail.no  

Tangen kapell er åpent Allehelgen
6. november er Allehelgensdag. I Tangen kirke blir det minnemarkering 
og lystenning under gudstjenesten kl. 11, hvor alle døde siden allehelgen 
i fjor minnes. Tangen kapell holder åpen lørdag og søndag fra  
kl. 13.00-17.00. Du treffer noen der om du ønsker noen å snakke med. 
I tillegg er Strømsø kirke åpen lørdag og søndag fra kl. 13.00-15.00.

Bærer du på en sorg? 
Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte 
for deg som har opplevd å miste din ektefelle/

livsledsager. Gjennom året arrangerer vi  
«Lunsj for etterlatte» cirka én gang i måneden. 
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj 

og samtale rundt sorg, savn og veien videre. 
Vi samles i Strømsø menighetshus,  

Knoffs gate 2, kl. 11.30 - 13.00.  
31. august, 28. september,
19. oktober, 16. november

Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård  
og Gudrun Klingsheim.  

For spørsmål:  
Ivar: 90 70 03 70 eller  
Gudrun: 90 92 73 30 

________________________________________ 
Ved ønske om enkeltsamtaler eller sorggruppe, 

ta kontakt med   
«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10,  

eller på epost:  
sorgogomsorg.drammen@hotmail.no 
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Velkommen til gratis teater 
lørdag 5. november  

klokka 16.00 
i Bragernes kirke! 

 
 
Årets 5-åringer (født 2017) inviteres spesielt, men 
forestillingen passer for alle 3-7-åringer. Teateret varer ca. 
35 minutter, og etterpå blir det oppgaver og overraskelser! 
 
Påmelding til kr424@kirken.no.  
Spørsmål? Ring Kjersti 415 70 296. 
 
Har du lyst å bli enda bedre kjent med Kirkerottene, kan du 
gå inn på www.kirkerottene.no, der er det morsomme 
oppgaver du kan gjøre. 
 
Hilsen rottene Vesle og Fredo  
og vi som jobber med barn  
og unge i Den norske kirke  
i Drammen. 
 
 

Dåpskjole til låns
Kontakt Tangen 
menighetskontor 

Tlf. 920 69 415 / 
32 98 91 00

 Side for  
barn og unge

Babysang på Åskollen

Supertorsdag i Tangen

Oppstart tirsdag 6. september 
2023 kl. 12.00 på Kvarteret 
Helleristningen
Babysang er veldig koselig! 
Samspillet som oppstår mellom 
babyen og foreldre gjennom sang, 
rytme, bevegelse og lek, gir en 
god start på livet. Dessuten er det 
hyggelig å møte andre som også 
er hjemmeværende med babyer. 
Kurset er åpent for alle uavhengig 
av kirketilhørighet og bosted. 
Vi møtes annenhver tirsdag fra 
kl. 12.00-13.00 til sang, regler og 
bevegelse, og hyggelige samtaler. 

Vi har 
sangstund 
fra kl. 
12.00-
12.30 og spiser medbrakt lunsj 
kl. 12.30. Det serveres kaffe og 
te hver gang. Pris kr. 50,- pr 
semester. 
Påmelding og spørsmål til:  
Linda Kjeksrud lk678@kirken.no 
tlf. 99618815 eller Lena Nilsen: 
lena.nilsen@drammen.kommune.
no tlf. 93415464
Arr: Den norske kirke i Drammen 
og Knutepunkt Åskollen

Baltazar  
Åpen barnehage i 
Tangen kirke
Et gratis tilbud til hjemmeværende 
foresatte med barn. Åpent mandager 
og onsdager fra kl. 09.30-13.30. 
Du kommer og drar som det passer 
best for barnet ditt. Ta med nistemat 
til deg og barnet ditt. Vi spiser kl. 
11.00. Ta med innesko til deg og 
barnet. 
Mer info Baltazar Barnehage tlf. 90 
41 58 49. Facebook: «Baltazar 
barnehage avd åpen barnehage» 
Velkommen!

Sosialt og koselig tilbud for 
familier med barn fra 1 år til 4. 
klasse på barneskolen. 
Forming, musikk, lek og gøy.
Vi møtes torsdager i oddetallsu-
ker kl. 16.45-18.00 i tilbygget i 
Tangen kirke. 
Oppstart 1. september. Torsdag 
24/11 inviteres alle til Juleba-
sar og søndag 11/12 kl. 11.00 
er det julevandring, juleverksted 
og grøtservering. Hver samling 
starter med en enkel middag kl. 

16.45-17.15 
slik at man 
kan komme rett fra barnehage/
skole og jobb, etterfulgt av 
aldersbestemte grupper, fra kl. 
17.15-18.00. Pris kr. 100,- pr 
barn pr semester som inklude-
rer mat og kontingent til Norsk 
søndagsskoleforfund. Påmelding 
og spørsmål: Linda Kjeksrud 
lk678@kirken.no, tlf. 99618815.
Arr: Den norske kirke i Drammen


